AGUA MINERAL | BOTTLED WATER
AGUA MINERAL 300 ML
PERRIER 330 ML

ACQUA PANNA 250 ML

SAN PELLEGRINO 250 ML

CAFE | COFFEE
EXPRESSO | ESPRESSO

REFRIGERANTES | SOFT DRINKS
COCA-COLA

GUARANA

TONICA SCHWEPPES | SCHWEPPES TONIC
CHA GELADO | ICE TEA

GATORADE

RED BULL ENERGY DRINK

/ RED BULL SUGAR FREE

SUCO DE UVA | GRAPE JUICE

AGUA DE COCO VILLA PIVA | COCONUT WATER
TONICA RIVERSIDE | RIVERSIDE ORIGINAL TONIC

CERVEIJAS | BEERS

BECK'’S | GERMAN LAGER | 330 ML
CORONA | PILSEN | 330 ML
STELLA ARTOIS | LAGER | 330 ML

SCOTCH WHISKY

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 50 ML
JOHNNIE WALKER RED LABEL 50 ML
JACK DANIELS 50 ML

JACK DANIELS 200 ML

CHIVAS REGAL 12 Y.O. 50 ML

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 750 ML

VODKA

PETIT GREY GOOSE 200 ML
ABSOLUT 200 ML

ABSOLUT 50 ML

CIROC 750 ML

KETEL ONE 1000ML

GIN
BOMBAY 50 ML
GIN TONICA TANQUERAY 275 ML

TEQUILA

PATRON SILVER 375 ML

PATRON REPOSADO 375 ML
PATRON ANEJO 375 ML

JOSE CUERVO PLATINUM 750 ML.

LICOR | LIQUEUR
AMARULA 50 ML
BAILEYS 750 ML
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MENU MINI BAR

R$

15,00
36,00
36,00
36,00

10,00

17,00
17,00
17,00
16,00
30,00

31,00
41,00
20,00
27,00

24,00
27,00
24,00

65,00
54,00
79,00
150,00
48,00
4.090,00

253,00
105,00

38,00
643,00
853,00

67,00
93,00

334,00
387,00
603,00
1.254,00

81,00
1.292,00

RUM | RON
ZACAPA XO 750 ML

CONHAQUE | COGNAC
COURVOISIER XO 700 ML

VINHOS | WINES
VINHO TINTO 187 ML | RED WINE
VINHO BRANCO 187 ML | WHITE WINE

SPARKLING WINE | CHAMPAGNE
MOET CHANDON BRUT 375 ML
VEUVE CLICQUQOT BRUT 375 ML
CHANDON BABY BRUT 187 ML

SNACKS | APPETIZERS

CHOCOLATE FASANO AO LEITE | MiLK CHOCOLATE
CHOCOLATE DENGO 50% | DENGO CHOCOLATE 50%
BALAS TIC TAC | TIC TAC MINT CANDY

TRIDENT

BARRA DE CEREAL | CEREAL BAR

BISCOITO BELGA THINS | BELGIAN COOKIES
PISTACHE | PISTACHIO NUT

MY NUTS

CASTANHA DE CAJU | CASHEW NUTS

SNACK DE ARROZ | RICE CRACKER

DIVERSOS | MISCELLANEOUS
SACA-ROLHA | CORKSCREW

ABRIDOR DE GARRAFAS |BOTTLE OPENER
MEXEDOR | DRINK STIRRER

R$

2.368,00

4.090,00

68,00
68,00

530,00
488,00
86,00

61,00
49,00
12,00
18,00
18,00
79,00
56,00
24,00
56,00
29,00

52,00
30,00
73,00

POR FAVOR, LIGUE NO RAMAL 4050 CASO PRECISE DE GELO

PLEASE DIAL 4050 TO REQUEST AN ICE BUCKET

CASO QUEIRA PERSONALIZAR SEU MINIBAR,
POR FAVOR NOS CONTATE NO RAMAL 4050.
PLEASE, CALL ROOM SERVICE AT EXT. 4050 TO CUSTOMIZE
THE MINI BAR MENU.

TAXA DE SERVICO OPCIONAL DE 15%
15% SERVICE TAX NOT INCLUDED

PROCON 151

SUNAB 192

FISCALIZAGCAO SANITARIA 21 2503 2280

SE BEBER, NAO DIRIJA | DON'T DRINK AND DRIVE

SERA COBRADO O VALOR TOTAL DAS GARRAFAS ABERTAS

OPEN BOTTLES WILL BE CHARGED FULL PRICE

NOSSA COZINHA E SUAS DEPENDENCIAS ESTAO
FRANQUEADAS A SUA VISITACAO.
OUR KITCHEN IS OPEN FOR VISITATIONS.

AMERICAN
EXPRESS



